平 成 ２ ８ 年 ６ 月 8 日

保 護 者 の 皆 様

大阪市立南港北中学校

体 育 大 会 実 行 委 員 会

体育大会についてのお知らせ（再案内）

入梅の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、第３９回体育大会につきましては別紙にてご案内申し上げておりますが、

服装･持ち物等は下記の通りですのでお知らせいたします。

記

1. ６月９日(木)の体育大会予行・準備日について

＊必ず、月曜日の授業の用意、体操服、両方を持参して登校すること。

①標準服登校です。

②荒天の場合は、延期し月曜日の授業を行います。

2. ６月１０日(金)の体育大会当日について

① 体操服登校(夏用体操服)です。※体調に合わせて、長袖ジャージも可。

 水筒・タオルはサブバックに入れること。

 夏用体操服にはゼッケンを縫い付けておくこと。

② 荒天の場合は６月１４日(火)に延期し、火曜日の授業を行います。

 延期になりそうな天候の場合は、授業の用意をして標準服で登校すること。

    体操服は必ず持参すること。

＊なお、天候により予定を変更する場合は、お子様をとおして連絡いたします。

3. 当日のタイムテーブル（予定）

    午前の部開始  ８：５０       午後の部開始 １２：３０

    昼食     １１：３０       終了     １４：３０

4. 保護者の皆さまへのお願い

①体育大会当日の実施の決定は午前７時３０分に行い、正門、東門およびコスモス

クエア駅掲示板に掲示します。また、南港北中サイトにも掲載し、保護者メール

でもお知らせします。電話でのお問合せはご遠慮ください。

②体育大会当日は正門内の受付で生徒名表に印をつけてください。

③生徒席や本部席には立ち入らないでください。喫煙や飲酒はご遠慮ください。

④昼食をとられる保護者の皆さまには、多目的室を開放いたします。